
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 листопада 2022 року м. Кривий Ріг № 285

Про погодження внесення змін до рішення районної у місті ради від 24 груд-
ня 2019 року № 360 «Про затвердження Програми реалізації державної та
місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок
та сімей у Саксаганському районі на 2020-2022 роки» зі змінами

У зв’язку з непроведенням заходів, які передбачено Програмою реалізації
державної та місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей,
жінок та сімей у Саксаганському районі на 2020-2022 роки, через введення
воєнного стану, відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указом Президента
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в
Україні» зі змінами, Постановами Кабінету Міністрів України від 09 червня
2021 року № 590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень
Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного
стану» зі змінами та від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» зі
змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»
зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Погодити внесення змін до Програми реалізації державної та місцевої
політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у
Саксаганському районі на 2020-2022 роки, затвердженої рішенням районної у
місті ради від 24 грудня 2019 року № 360, а саме:

1.1 у розділі І. «Паспорт Програми реалізації державної та місцевої
політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у
Саксаганському районі на 2020-2022 роки» пункт 1.7 «Загальний орієнтовний
обсяг фінансових ресурсів» викласти у новій редакції:
« Орієнтовні обсяги

фінансування,
всього, грн

За роками виконання, грн

2020 2021 2022
Обласний бюджет - - - -
Бюджет Криворізької
міської територіальної
громади

396 786,0 - 396 786,0 -

Бюджет району 226 450,0 53 892,0 134 250,0 38 308,0

Всього: 623 236,0 53 892,0 531 036,0 38 308,0 »



2
1.2 викласти у новій редакції додаток до Програми реалізації державної та

місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей
у Саксаганському районі на 2020-2022 роки (пункт 5.2 розділ V), що додається.

2. Внести питання «Про внесення змін до рішення районної у місті ради
від 24 грудня 2019 року № 360 «Про затвердження Програми реалізації держав-
ної та місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та
сімей у Саксаганському районі на 2020-2022 роки» на розгляд чергової сесії
районної у місті ради.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому Саксаган-
ської районної у місті ради від 29 вересня 2022 року № 228 «Про внесення змін
до рішення районної у місті ради від 24 грудня 2019 року № 360 «Про
затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики з питань
поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі
на 2020-2022 роки» зі змінами».

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ у
справах сім’ї і молоді, контроль - на заступника голови районної у місті ради
відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


